

Kødhaven ApS
Flæsketorvet 17 - 19, 1711 København V
CVR-nr. 32 65 65 87
Årsrapport
1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Jens Ole Boe Lembcke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kødhaven ApS
Flæsketorvet 17 - 19
1711 København V

CVR-nr.: 32 65 65 87
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Ole Boe Lembecke, Direktør
Nikolaj Grummesgaard, Direktør
Jesper Thordal Stougaard, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive café- og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.126 t.kr. mod 2.049 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382 t.kr. mod -784 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de omstændigheder der har været med COVID-19.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19 og konsekvenserne heraf. Selskabet har enten været helt lukket ned eller udelukkende har kunne holde åbent med de afledte begrænsninger og sikkerhedsforanstaltninger.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 1.235 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	3.126.417	2.049.394
2 Personaleomkostninger	-2.340.211	-2.788.718
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-260.313	-303.885
Driftsresultat	525.893	-1.043.209
Andre finansielle indtægter	26.225	83.590
Øvrige finansielle omkostninger	-62.348	-44.426
Resultat før skat	489.770	-1.004.045
Skat af årets resultat	-107.749	220.001
Årets resultat	382.021	-784.044
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	382.021	0
Disponeret fra overført resultat	0	-784.044
Disponeret i alt	382.021	-784.044

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	972.887	1.098.361
Materielle anlægsaktiver i alt	972.887	1.098.361
Deposita	155.747	151.211
Finansielle anlægsaktiver i alt	155.747	151.211
Anlægsaktiver i alt	1.128.634	1.249.572
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	118.369	0
Varebeholdninger i alt	118.369	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.765	0
Udskudte skatteaktiver	5.997	113.746
Andre tilgodehavender	857.184	2.338.463
Periodeafgrænsningsposter	0	175.214
Tilgodehavender i alt	949.946	2.627.423
Likvide beholdninger	2.939.199	9.456
Omsætningsaktiver i alt	4.007.514	2.636.879
Aktiver i alt	5.136.148	3.886.451

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	2.247.913	1.865.892
Egenkapital i alt	2.373.913	1.991.892
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	48.762
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	48.762
Gæld til pengeinstitutter	68	57
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.947	24.317
Anden gæld	2.588.220	1.810.173
Periodeafgrænsningsposter	0	11.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.762.235	1.845.797
Gældsforpligtelser i alt	2.762.235	1.894.559
Passiver i alt	5.136.148	3.886.451

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Offentlige tilskud		1.234.752
		<u>1.234.752</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter		1.234.752
		<u>1.234.752</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>1.234.752</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.241.321	2.690.517
Pensioner	37.613	69.733
Andre omkostninger til social sikring	61.277	28.468
	<u>2.340.211</u>	<u>2.788.718</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
--	----------	----------

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder med en samlet ydelse på ca. t.kr. 310.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Ole Boe Lembcke

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-964646322978

IP: 95.238.xxx.xxx

2022-07-08 15:11:24 UTC

NEM ID 

Nikolaj Grummesgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-881443610549

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-08 16:56:25 UTC

NEM ID 

Jesper Thordal Stougaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-004625788907

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-07-09 08:16:27 UTC

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-07-09 20:14:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XJZJP-K00V0-EYWEF-A7040-U3WVH-EIXYV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>